
ACCES BASSINS CA* EXT

tarif adulte - 1 entrée 4,70 € 6,20 €

tarif enfant Communes Adhérentes* - 1 entrée 3,60 € 4,80 €

tarif adulte - 5 entrées  (validité 1 an) 21,10 € 28,10 €

tarif enfant - 5 entrées (validité 1 an) 16,20 € 21,50 €

tarif adulte - 15 entrées  (validité 1 an) 56,90 € 75,80 €

tarif enfant - 15 entrées (validité 1 an) 43,60 € 58,10 €

tarif adulte - 30 entrées  (validité 1 an) 102,40 € 136,50 €

carte horaire - 10h (validité 1 an) 29,10 € 38,80 €

carte horaire -  20h (validité 1 an) 52,40 € 69,80 €

carte horaire -  40h (validité 1 an) 94,30 € 125,70 €

Carte famille (2+2 ou 3+1) à utiliser le jour même 15,20 € 20,30 €

enfants de moins de 3 ans, accompagnateurs de personnes handicapées, pompiers volontaires du 

pays du gier (sur présentation d'un justificatif), accompagnateurs de CLSH ou centres spécialisés
gratuit gratuit

carte - 2ème achat en cas de perte de carte 2,60 € 2,60 €

ESPACE DETENTE CA* EXT

tarif Espace Détente - 1 entrée 9,70 € 12,90 €

tarif Espace Détente - 5 entrées 43,50 € 58,00 €

tarif Espace Détente - 10 entrées 78,30 € 104,50 €

Entrée gratuite pour les enfants de moins de 3 ans

Tarif enfant accordé de 3 à 17 ans révolu

TARIFS EN VIGUEUR AU 1er JANVIER 2024

* Tarifs accordés aux usagers résidant dans les 18 communes ayant adhérées à la compétence "PISCINE" sur présentation d'un 

justificatif de domicile : Cellieu, Chagnon, Châteauneuf, Dargoire, L'Horme, Genilac, Farnay, La Grand'Croix, Pavezin, Rive-de-Gier, Saint-

Martin-la-Plaine, Sainte-Croix-en-Jarez, Saint-Joseph, Saint-Paul-en-Jarez, Saint-Romain-en-Jarez, La Terrasse-sur-Dorlay, Tartaras, 

Valfleury.
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